

FETÖ DAVALARININ KRİTİK İSMİ BAKIN HANGİ MEDYAYI SUÇLUYOR



FETÖ davalarının kritik ismi bakın hangi medyayı suçluyor

17 Nisan Çarşamba 2019 10:17



Muharrem Köse, darbeye direnenleri ve Sözcü Gazetesi'ni "FETÖ'cülerini içeri attirmek'la suçladı.

FETÖ'nün en önemli isimlerinden ve Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın 1 numaralı sanığı Genelkurmay eski Adli Müşaviri Muharrem Köse, darbeye direnenleri ve Sözcü Gazetesi'ni "FETÖ'cülerini içeri attirmek'la suçladı.

Sözcü yazarı Aytunç Erkin, "Darbe girişiminin kilit ismi Köse, FETÖ kumpaslarını yazan SÖZCÜ'yü hedef aldı" başlıklı yazısında, konunun ayrıntılarını kaleme aldı.

İşte o yazı...

FETÖ'YE 'BELGE' TAŞIYAN ALBAY MUHARREM KÖSE 'HAKKIMDA DELİL YOK' DEDİ...

DARBEGE DİRENERLERİ VE SÖZCÜ GAZETESİ'Nİ "FETÖ'CÜLERİNİ İÇERİ ATTIRMAK'LA SUÇLADI...

1 - Türkiye, İstanbul seçimlerine kilitlendiği için bazı haberler uçup gidiyor. 15 Temmuz sonrası açılan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) davalarını yakından takip eden ise OdaTV ve gazeteci Müyesser Yıldız...

9 Nisan 2019... Haberin başlığı "MİT'i ve Genelkurmay'ı suçladı." Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen, 15 Temmuz döneminde Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ile Kuvvet Komutanlıklarında adli müşavir, hakim ve savcı

olarak görev yapan eski askerlerin yargılanmasında çarpıcı detaylar vardı. FETÖ'nün en önemli isimlerinden ve davanın 1 numaralı sanığı Genelkurmay eski Adli Müşaviri Muharrem Köse, operasyonel hatlarla birden fazla mahrem imamla irtibatı varmış gibi gösterildiğini belirterek, MİT ve Genelkurmay'ı şöyle suçladı: "Benimle ilgili tek delil MİT'in 'Mustafa Gülsoy'la irtibatı var' şeklindeki bir üst yazıdır. Zaten hedef yapılmışım, MİT size 2 yıl hiçbir evrak göndermemiş, ne tesadüf bizi atan, her süreci maniple eden Mehmet Yüzbaşıoğlu, '60 klasör var, göndereceğim' dedi, ama 7 ay geçti hâlâ göndermedi, birden Kasım-Aralık'ta devreye girip, 2 sene önceki evrakı yeni bir evrakmış gibi gönderiyor."

Muharrem Köse o gece böyle gözaltına alınmıştı.

FETÖ'CÜ SAVCIYA BELGE

Şimdi bu savunmanın altını çizelim ve Muharrem Köse'nin "Benimle ilgili delil yok" cümlesine bakalım. Köse doğru mu söylüyor? Yoksa...

İlk önce, 'Kozmik Oda', '28 Şubat' gibi kritik soruşturmaları yapan ve FETÖ operasyonunda tutuklanan eski savcı Mustafa Bilgili'nin 10 Aralık 2016'da verdiği ifadeyi okuyalım:

"28 Şubat soruşturması dosyası ile ilgili soruşturmayı yürüttüğüm sırada Genelkurmay Başkanlığı'na resmi talep yazılarımızla gitmiştim. Genelkurmay 2. Başkanı Hulusi Akar'ı ziyaret edip niçin ziyarete geldiğimizi anlattım. O da bir subay çağırırdı. Gelen şahıs Muharrem Köse'ydi... Köse, çok gizli belgeleri de kendisi bizzat getirip bana teslim ediyordu.

Genelkurmay belgelerini zaman zaman gizli olması sebebiyle kurye aracılığıyla gönderiyordu."

FETÖ'cülere belgeleri kim teslim ediyormuş? Ama Köse'yle ilgili delil yokmuş... Devam edelim...

2 – Sıkıyönetim listesindeki görevi her şeyi aç

YETKİLER KÖSE'DE

Mahkeme tarafından kabul edilen iddianamede, sıkıyönetim atama listesinde Genelkurmay Adli Müşaviri olarak geçen Muharrem Köse'ye, askeri hakimlerle ilgili Milli Savunma Bakanlığı'na ait tüm yetkilerin verildiği belirtildi.

AKİBETLERİ BELLİ

İddianamede şu tespitler yapıldı: "...Tüm yetkilerin darbeye fiilen iştirakı aşikar olan Muharrem Köse'ye devrinden sonra bir numaralı sıkıyönetimde yargılanacak olan tüm yasama, yürütme ve yargı makamlarının sayın mensuplarını nasıl yargılamaların beklediği ve akıbetlerinin ne olduğu açıktır. "

FETÖ'nün son 10 yılda askeri yargı içerisinde kadrolaşma çabalarını artırdığına dikkat çekilen iddianamede, 2003-2008 yılları arasında 82 personelin askeri hakim olarak görevlendirildiği, 2009-2014 yılları arasında ise bu sayının 217'ye çıktığı belirtildi. Bunun 214'ünün ise sözde görevlendirme listesinde bulunduğu işaret edilen iddianamede ayrıca, 2009 yılından sonra askeri hakim olanların tamamına yakınının örgüt mensubu olduğu vurgulandı. Daha bitmedi...

'İncarcı' Muharrem Köse, 9 Nisan 2019'daki savunmasında kimleri, nasıl suçladı? Devam edelim...

3 – NATO destekli örgütü püskürten askerleri ve gazeteleri ihbar etti FETÖ'cü Muharrem Köse diyor ki..."Bize kurulan kumpasın izlerini sanıklar değil, kumpası kuranların kendi ifadeleriyle ispat etmeye çalışacağım. Burada İzmir casusluk davasında adları geçen Taner Güçlü, Mehmet Yüzbaşıoğlu, Doğan Uysal ve Eren Şen var. Bunların jandarma irtibatları da Güven Şağban ve Nurettin Alkan'dır. Şağban, Mustafa Önsel, gizli tanık Abdullah, o da MİT ve Cumhurbaşkanlığı ile irtibatlı. 'Emekli ekip' Ahmet Zeki Üçok, Mehmet Çelik ile Muzaffer Yasin Aslan... Bunların sivil irtibatları ise 'Yandaş Sözcü ve Odatv..."

Köse'nin hedef aldığı isimleri bilin, kimin nerede durduğunu anlarsınız! Anlatalım... 15 Temmuz'da sıcak çatışmaların yaşandığı Jandarma Genel Komutanlığı karargahında darbeci askerler ile çatışan subayların görüntüleri ortaya çıkmıştı. Jandarma Genel Komutanlığı Personel Daire Başkanı Kurmay Albay Ali Demir, Jandarma Plan Prensipli Başkanı Tuğgeneral Ahmet Hacıoğlu ile Kurmay Albay Aziz Yılmaz, Albay Nurettin Alkan ile Albay Güven Şağban'ı arayarak darbe girişiminin olduğunu haber vermişti. Albay Nurettin Alkan kolundan yaralanmıştı.

Köse'nin suçladığı diğer isimler... Albay Mehmet Yüzbaşıoğlu, FETÖ'yü mahkum eden hakim...

Emekli Albay Ahmet Zeki Üçok, 'Karargahın örgüt tarafından ele geçirildiğini' ilk anlatan savcı...

Mustafa Önsel, Balyoz kumpası mağduru ve FETÖ'ye karşı direnen albay... SÖZCÜ Gazetesi, OdaTV... Yayınlarla Fetullahçılara karşı direnişin kalesi olmuş medya organları... Şimdi yorum okuyucununun...

Odatv.com

Muharrem Köse

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

